
25/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=607503&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Souza
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2016

 
Às 07:40 horas do dia 06 de junho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000000717201622, Pregão nº 00007/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: MISTURA ALIMENTÍCIA
Descrição Complementar: MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, SAL, ESTABILIZANTE ETXXV,
ENZI, SABOR NATURAL, APLICAÇÃO PÃO FRANCÊS
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: SACO 25,00 KG
Valor estimado: R$ 14.074,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FRANCISCO VIEIRA FILHO  SUPERMERCADO  ME , pelo melhor lance de R$ 11.099,9900 , com
valor negociado a R$ 11.098,5000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2016
15:41:02 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCISCO VIEIRA FILHO 
SUPERMERCADO  ME, CNPJ/CPF: 09.234.429/000118, Melhor lance: R$

11.099,9900, Valor Negociado: R$ 11.098,5000

Homologado 06/06/201607:40:49

ELIEZER
DA CUNHA
SIQUEIRA

 
Item: 2
Descrição: FERMENTO
Descrição Complementar: FERMENTO, COMPONENTES SACCHAROMYCES CEREVISAE E AGENTE REIDRATAÇÃO, TIPO
BIOLÓGICO, VARIEDADES REGULAR, APLICAÇÃO ELABORAÇÃO PRODUTOS PANIFICAÇÃO/ MASSAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Valor estimado: R$ 1.617,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FRANCISCO VIEIRA FILHO  SUPERMERCADO  ME , pelo melhor lance de R$ 1.299,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/06/2016
15:41:02 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCISCO VIEIRA FILHO 
SUPERMERCADO  ME, CNPJ/CPF: 09.234.429/000118, Melhor lance: R$

1.299,0000

Homologado 06/06/201607:40:49

ELIEZER DA
CUNHA
SIQUEIRA



25/04/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=607503&tipo=t 2/2

Fim do documento


